SUMPORRIESANII OIS A

1)—
T1U=J — WA EEAY 25T T RS
S{TIMIRIBE S (EPD) RRBFHRBXASE1-14-8
BiRES © JR-AI-23108E KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jo

E/QL—H—J1oa—

m Monochrome Laser Printer
at your side H L_ L62 1 7 DW for North America

TS5 —T%#%X4&#t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

brother
I
)
BER{ ERES JR-AI-23108E
JEAPCRES PA-590000-AI-07
HE1EHED
PCR% BEMRA L IBEEE (557hR]
HENSRESE 2B8 20234108118
W H&EA OFPfEEA WEIF&aEE  202349H26H
EAARIEGE. £, A, (A - HEHSEIR, B UYL IREES T S RFLFREEAT
REEES JV-AI-23108E
HmDBNK, FTEMLE - 5T REAEZHAR  20284E9H25H
AR : HL-L6217DW PCRLE1—0D=ENE
>4 (EPAR) SRIEBRSE 20234 48 24H
-£/70 FER 5 B2
-ENREE : 50ppm (L5-) (FRB  —MHEEAY RTF TISEHEEHAE)
ERAREYAX : A4, LA— BBIREIE*
<> N/ B g EEDRI SEPiREEE /\EA FRIEE
AAREE : 12.1kg. BEAh 1 2.3kg
B/ HEIRLAN ISO14025(CHE 2 e AREERUT —F DI UTAREE
KARKMIIKAEIFTT, OB m ShEB
*2 A7 ARSI EZ T TEBEARANDIRIDGZE(E. S XFT AR ZITD
lEEEE D& Z .
ATy olce v

I -T MRS SIREH T CEIES
TEL: 052-824-2511 (4XZ) FAX: 052-821-5177 https://www.brother.co.ip/
ZiFES . JR-AI-23108E



https://www.brother.co.jp/

T1y-7 SUMPORIESAII OIS A
e —BUTEAT RT T T USRS
A{TMIRIBEE (EPD) ERHBTRORAWHE1-14-8
Z4RBES : JR-AI-23108E KANDA SQUARE GATE
httos://ecoleaf-label.jo

O34 TVA DIz EFHlFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
Sf&EZEE) IPCC 2013 GWP 100a 560 |kg-CO2eq
i dE e 0.41 | kg-SO2eq
BRHE 0.018 | kg-Sbeq 6
m DRM M ERE mQ&EE " Q&
nDfER-#EEE B GQEE-YFIIIL
M Hifif 8t | OEMEEE  Q%E Qi | @mm - ISR | cmE- UB1oL
SURZS) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 5.6E+02 || 1.1E+02 | 5.1E+00 | 8.5E+00 | 4.1E+02 | 2.5E+01
[i7{k2d kg-SO,eq | 4.1E-01 8.6E-02 5.6E-04 1.3E-02 3.0E-01 1.1E-02
BIRHE kg-Sbeq | 1.8E-02 || 8.0E-03 1.5E-05 | 3.6E-05 1.0E-02 | 6.0E-06
Q31 ITYADIA N> RUBhRE OMBIRUVYIECRIT BB
I5H Hifi w8 - M8 (ERED) Hifi
IEBLERREEIR 1.6E+01 kg Pk 2.9E+00 kg
SEB&ERRE T RILF— 8.3E+03 MJ] SuUS 5.9E-02 kg
BETREER 8.1E+01 kg FILE=OLA 1.1E-01 kg
BAERRE T RILF— 2.0E+02 MJ ZTOMERE 0.0E+00 kg
HIKDHE 5.4E-01 m3 TSAFvVD 7.7E+00 kg
N 1.6E-01 kg
HSR 3.9E-02 kg
i N 2.0E+00 kg
EERBER 5.7E-01 kg
Z At 8.8E-01 kg

GHEMRICEIT SEMFH

EREREOEEE (SFUA)
JU>s (EPA) .« BTEMEFERR : 5. EEARIKEL : 374,4004%. EDRSAIESE (V{5 —>) :ISO/IEC 19798
EIRIAREREERFE CEFRV. BALLIRILF—XY-TOTS5 A : Ver.3.0. ARG (FICRAEIF

©-1.TDMDRIERIEFER

AEmOMEITERE EFTBERD M —RUBNAARIE(FISO14001 FEESHR TIH(CTITOHNTVET,

QEALIEZRT—HDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPOBIESNILT DY S ABSRHREAT v1.10 ZERA UL,

®fF%

0 —FHEEDAEF. PCREKUERE - EEMREESRLTIIZE,
OLEER(CDT(E. BFE - SERRBICRESINIRMHZ/IZ UILBECUMRHESNEE A,
(Z85EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Z#ES . JR-AI-23108E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

